PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

Mo Pai
residente KennedyRN gia

0260 AVISOS E PUBLICAÇÕES
Presidente Kennedy

Licitação | Pregão Eletrônico Nº 090008/2024 - 01/07/2024 - Processo Nº 009787/2024
”Publcante| PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 11/06/2024

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 90008/2024
PROCESSO 009787/2024

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2024.058E0700001.01.0002

O Município de Presidente Kennedy-ES, por intermédio do Agente de
Contratação, torna público aos interessados que fará realizar licitação na

“modalidade Pregão Eletrônico realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
tipo maior desconto (%), que objetiva: contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de fornecimento e gerenciamento de auxílio alimentação, por
meio de cartão eletrônico/magnético com chip e senha individual para recarga
mensal a fim de atender aos servidores ativos da Prefeitura Municipal de
Presidente Kennedy/ES.

O edital estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e
WWw.gov.br/compras.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

INÍCIO DO ACOLHIMENTO: às 08h do dia 12/06/2024.

LIMITE PARA ACOLHIMENTO: Até às 09h do dia 01/07/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h do dia 01/07/2024.

Presidente Kennedy, 11/06/2024.

CERTIDÃO*
Ê Certifico que // 4

O A
Selmadãe es de Souza LA ZALE
Agente de) Contratigafgpado na formado Ando da Lá Orgônica

Miúnicipal com redação dada pela emenda nº014,

De 09/05/2019.Dri GE 124
Servidor(a);

tâmaraMUNIGIEA itente Kemedy-Es